
 

 Platím koncesionářské poplatky, 
tak už nemusím platit OSA.

 Musím platit i za nezastupované 
autory na koncertech.

 Kasíruje děti ve školkách za to, 
že zazpívali rodičům na besídce.

FÁMA: 

OSA 
ZASTUPUJE 
ZPĚVÁKY
A KAPELY!

 Platím kapele, tak už 

nemusím 

platit 
autorovi!

 
OSA JE ORGANIZACE 
ZALOŽENÁ ZA KOMUNISTŮ.

 
OSA REGISTRUJE TEXTY 
BEZ HUDBY A BÁSNĚ.

 
OSA VYBÍRÁ POPLATKY 
Z KOPÍREK A TISKÁREN.

FÁMA:  OSA je státní 
úřad založený 
v devadesátých 

letech.

 

Nezveřejňuje výsledky hospodaření.
 

Zastupují jen
 české autory.

 

 

 

 

 

OSA nevyplácí 
autorské odměny 
do zahraničí.

FÁMA: 

Nemůžu si jako host
 v restauraci u kytary 

zazpívat svou
oblíbenou písničku.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

F  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁFFÁ  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Á  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁM  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

M  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

M  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

MY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

F  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁFFÁ  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

F  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁFFÁ  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

AÁMA: OSSAFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

A je státní

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

A je státní

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OO

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMA:FFÁ

OSAAOS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Platím kÁMA:FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

nemusím
apele, tPlatím k

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ak už apele, t

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

úřad zalo

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

úřad zalo

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

enžeúřad zalo

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ený 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OO
ZASZAS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OSAAOS
STUPUTUPUS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

UJEUJE

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

nemusím

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

platit 
nemusím

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

platit 
nemusím

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

platit 
nemusím

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

v

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

avadev

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

adesátých 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

adesátých 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ZASAS
ZPZP
A KA K

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

TUPUTUPUZAS
Ě ÁÁKÁKVVĚVVÁVÁVÁ

KAPELYYLKAPELLYLY

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

UJEUJ
YKYKY
Y!Y!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

aut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

oraut
platit 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

v
plat

oor

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

i!
tit 
i!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

le

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ech.tle

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ech.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

A KA K

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

AAPK E YYYLKAPELLYLY

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y!Y!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

aut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

oraut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

vi!oor

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

vi!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OS
ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ANIZAGA JE OROS
ÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

CE ANIZA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

eřN

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hosjňueř

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hos

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hos

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

podař

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ení.
ÁMA:FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAL
OS

ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OŽENÁ ZA KZAL
ANIZAGA JE OROS

ÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OMUNISOŽENÁ ZA K
CE ANIZA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

TŮ.OMUNIS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

eřezvN

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hosjňueeř

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hos

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

je výsledky hos

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ení.podařje výsledky hos

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMA:FFÁ

ení.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMFFÁ

BEZ HUDB
OS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMA:

Y A BÁSNĚ.BEZ HUDB
TRA REGISOS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y A BÁSNĚ.
Y UJE TEXTTR

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Zas

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

tupuZas

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

jí jentupu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

jí jen

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

jí jen
ÁMA:FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

KZ
OS
ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OPÍREK A TISKÁRENK
A VYBÍRÁ POPLAOS

ÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OPÍREK A TISKÁREN
TKYPOPLAT

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

.OPÍREK A TISKÁREN
TKY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 č

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

es č

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké aut
tupu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké aut
jí jentupu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

yorké aut
jí jen

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

y

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 č

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

es č

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké aut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké aut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

yorké aut

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

.y

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMFFÁ

ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ŘEDITELEM OSÁMA:

VYBÍRÁ POPLAÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ŘEDITELEM OS

VYBÍRÁ POPLA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

A JE PETR JŘEDITELEM OS

.TKYY.AAT

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ANDA JE PETR J

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

AAND

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

emůžu si jakN

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

emůžu si jak

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

o hosemůžu si jak

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

to hos
ÁMA:FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMFFÁ

ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ATŘI TTAÁMA:

ŘEDITELEM OSÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Y JSOU ZADTAK

ŘEDITELEM OS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ARMOY JSOU ZAD

A JE PETR JŘEDITELEM OS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

.ARMO

ANDA JE PETR J

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

.AAND

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

es v r

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

zazpí
aci u kytaurtes

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

at svvzazpí
aci u kyt

emůžu si jak

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ouat sv
y ar

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÁMFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

VYBÍRÁ POPLAÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 ÁMAFFÁ

VYBÍRÁ POPLA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 Musím platit i za nezas

TKY ZA AAT

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 tupoMusím platit i za nezas

ÁNÍZPÍVVÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 ané tupo

ORÁKUÁBÍ U TTÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

.ORÁKU

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 ÁMAFFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

oblobl

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

belílíbenouenou
zazpí

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

u písniču písnič
at svvzazpí

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

u.u.čkčk
ouat sv

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
y na koraut

ÁMA:FFÁ

ÁMA:FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
toncery na k

Musím platit i za nezasÁMA:

oncesionářsPlatím kÁMA:

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
ech.t

tupoMusím platit i za nezas

ké poplatkyoncesionářs

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 ané vtupo

, poplatkyy,

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

OSA ne
ké odměnautor

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

vyplácí 
ké odměn

ÁMA:

OSA ne
FFÁ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

vyplácí 
ké odměn

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

e zazpíž
ÁMA:FFÁ
ak už nemusím platit OSt

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.ali rve zazpí
je děti vuasírKÁMA:

ak už nemusím platit OS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.
olkách za tke šje děti v

.Aak už nemusím platit OS

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.
o, olkách za t

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké odměn
do zahraničí.

sautorrs

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ké odměn
do zahraničí.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

y ké odměn

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

e zazpí

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.ali re zazpí

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

odičům na besídce.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Sedm panelů z výstavy u příležitosti 95 let OSA



 

 

 
 

ZAKLADATEL OSA

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

 

 

 
 

ZAKLAD

 

 

 
 

OTEL AATZAKLAD

 

 

 
 

SAO

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

KAREL HAŠLER

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER 

 

 

 
 

KAREL HAŠLER 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

NEJZNÁMĚJŠÍ PÍSNĚ: 

 

 
 

NEJZNÁMĚJŠÍ PÍSNĚ: 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 �

�

�

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

VJÍMAVZA

 

 

 
 

TI:VOS

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



VÝDAJE OBYVATEL ČESKÉ REPUBLIKY NA AUTORSKÁ 
HUDEBNÍ PRÁVA A PIVO (2013)

AUTORSKÉ ODMĚNY

VYPLACENÉ AUTORSKÉ ODMĚNY (2013)

REŽIJNÍ NÁKLADY OSA A MNOŽSTVÍ ZPRACOVANÝCH DAT ROČNĚ (2013)

253,20 Kč          5,71 Kč

 
 

 

  

KOLIK BY MUSEL AUTOR PRODAT MĚSÍČNĚ SKLADEB, ABY JEHO AUTORSKÁ ODMĚNA 
DOSÁHLA MINIMÁLNÍ MZDY 8 500 Kč? 

PRODEJ NOSIČŮ 1 STAHOVÁNÍ 2 VYSÍLÁNÍ V RÁDIUSTREAMING

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

OS

 
 

 

  

A V ČÍSLEOS

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

CHA V ČÍSLE

 
 

 

  

CH

 
 

 

  

 
 

 

  

OAUT

 
 

 

  

ORSKÉ ODM

 
 

 

  

MĚNY

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

OS

 
 

 

  

A V ČÍSLEOS

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

A V ČÍSLE

 
 

 

  

CHA V ČÍSLE

 
 

 

  

CH

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

VYPLA

 
 

 

  

CENÉ AUTVYPLA

 
 

 

  

ORSKÉ ODMĚNY (20CENÉ AUT

 
 

 

  

ORSKÉ ODMĚNY (20

 
 

 

  

ORSKÉ ODMĚNY (20

 
 

 

  

3)1ORSKÉ ODMĚNY (20

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

REŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

REŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

Y OSREŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

A A MNOŽSY OS
 
 

 

  

VÍ ZPRATA A MNOŽS
 
 

 

  

CVÍ ZPRA
 
 

 

  

ANÝCOVVAC
 
 

 

  

TAATANÝCH D
 
 

 

  

OČNĚ (20T R
 
 

 

  

3)1OČNĚ (20
 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

REŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

REŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

Y OSREŽIJNÍ NÁKLAD
 
 

 

  

A A MNOŽSY OS
 
 

 

  

VÍ ZPRATA A MNOŽS
 
 

 

  

CVÍ ZPRA
 
 

 

  

ANÝCOVVAC
 
 

 

  

TAATANÝCH D
 
 

 

  

OČNĚ (20T R
 
 

 

  

3)1OČNĚ (20
 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

VÝ

 
 

 

  

JE OBAD

 
 

 

  

HUDEBNÍ PRÁV
AATYVVAJE OB TEL

 
 

 

  

HUDEBNÍ PRÁV
TEL ČESKÉ REPUBLIKY N

 
 

 

  

A A PIVVVA
TEL ČESKÉ REPUBLIKY N

 
 

 

  

3)1A A PIVO (20
A AUTTEL ČESKÉ REPUBLIKY N

 
 

 

  

3)
ORSKÁ A AUT

 
 

 

  

ORSKÁ 

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  č          5,7253,20 K

 
 

 

  1 Kč5 7

 
 

 

  1 Kč

 
 

 

  

HUDEBNÍ PRÁV

 
 

 

  

HUDEBNÍ PRÁV

 
 

 

  

A A PIVVVA

 
 

 

  

3)1A A PIVO (20

 
 

 

  

3)

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  č          5,7253,20 K

 
 

 

  1 Kč        5,7

 
 

 

  1 Kč

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

OLIK BK

 
 

 

  

Y MUSEL AUTOLIK B

 
 

 

  

Y MUSEL AUT

 
 

 

  

DOSÁHLA MINIMÁLNÍ MZD
OR PRY MUSEL AUT

 
 

 

  

SÁHLA M
T MAATODOR PR

 
 

 

  

MINIMÁL
MĚSÍČN

 
 

 

  

LNÍ MZD
Ě SKLAD

 
 

 

  

Y 8 500 KD
DEB, AB

 
 

 

  

? čY 8 500 K
Y JEHO AUTT MĚSÍČNĚ SKLADEB, AB

 
 

 

  

ORSKÁ ODMĚNY JEHO AUT

 
 

 

  

ORSKÁ ODMĚN

 
 

 

  

A ORSKÁ ODMĚN

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

ODEJ NOSIČŮ PR

 
 

 

  

1ODEJ NOSIČŮ 

 
 

 

  

S

 
 

 

  

TREAMINGS

 
 

 

  

 
 

 

  

ÁNAHOVVÁTTAS

 
 

 

  

2ÁNÍ 

 
 

 

  

SÍLÁNÍ V RÁDIUVY

 
 

 

  

SÍLÁNÍ V RÁDIU

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

ODEJ NOSIČŮ PR

 
 

 

  

ODEJ NOSIČŮ 

 
 

 

  

S

 
 

 

  

TREAMINGS

 
 

 

  

 
 

 

  

ÁNAHOVVÁTTAS

 
 

 

  

ÁNÍ 

 
 

 

  

SÍLÁNÍ V RÁDIUVY

 
 

 

  

SÍLÁNÍ V RÁDIU

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

  



 

 

 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ AUTOŘI
TOP 40 NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SKLADATELŮ 
A TEXTAŘŮ ZA POSLENDÍCH 20 LET
(abecední seznam)

VÁCLAV BLÁHA 
ZDENĚK BOROVEC
ALEŠ BRICHTA
JAROSLAV CELBA
PETR EBEN
IVO FISCHER
LOU FANÁNEK HAGEN
PETR HAPKA
MICHAL HORÁČEK
PAVEL HRUBEŠ
MICHAL HRŮZA
LADISLAV JACURA
LEOŠ JANÁČEK
PETR JANDA
EDUARD KREČMAR
LADISLAV KUBEŠ

JAROSLAV KVAPIL
ZDENĚK LIŠKA
BOHUSLAV MARTINŮ
IVAN MLÁDEK
JAROMÍR NOHAVICA
MICHAL NOVOTNÝ
GABRIELA OSVALDOVÁ
JOSEF PONCAR
ZDENĚK RYTÍŘ
ERVIN SCHULHOFF
PETR SKOUMAL
ONDŘEJ SOUKUP
JIŘÍ SUCHÝ
JOSEF SUK

                            

ZASTUPOVANÍ AUTOŘI 

OSA nyní zastupuje téměř 8 500 domácích skladatelů, textařů, nakladatelů a dědiců. A více než 1 000 000 000 z celého světa.

9000

10000

11000

12000

13000

14000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

5000

6000

7000

8000

9000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

AUTOŘI A SKLADBY

VÝVOJ POČTU ZASTUPOVANÝCH AUTORŮ 1923 – 1933

VÝVOJ POČTU ZASTUPOVANÝCH AUTORŮ 2003 – 2013

200

220

240

260

280

300

1923 1924 1925 1926 1927 1928 1929 1930 1931 1932 1933

3000

4000

5000

6000

7000

8000

1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947

ZDENĚK SVĚRÁK
KAREL SVOBODA
MILAN ŠPALEK
JIŘÍ ŠTAIDL
JAROSLAV UHLÍŘ
KAREL VACEK
JAROMÍR VEJVODA
PAVEL VRBA
PAVEL LAHONKA ŽALMAN

DĚDICOVÉ  3060
38 % AUTOŘI  5005

61 %

NAKLADATELÉ  101
1 %

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

ČÍSLE 

 

 

                            

  

ČÍSLE 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OS  

 

 

                            

  

A VOS  

 

 

                            

  

ČÍSLEA V 

 

 

                            

  

ČÍSLE 

 

 

                            

  

CHČÍSLE 

 

 

                            

  

CH 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OAUT 

 

 

                            

  

OŘI A SKLADB 

 

 

                            

  

YADBBY 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OS  

 

 

                            

  

A VOS  

 

 

                            

  

ČÍSLEA V 

 

 

                            

  

ČÍSLE 

 

 

                            

  

CHČÍSLE 

 

 

                            

  

CH 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OČNÍCH CEN OSVÝR
Y PODLE VÝSLEDKŮ SKLADB

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ V

 

 

 

                            

  

AOČNÍCH CEN OS
Y PODLE VÝSLEDKŮ 

ÁŽNÉNĚJŠÍ VVÁ

 

 

 

                            

  

Y PODLE VÝSLEDKŮ 

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

NOVĚ REGIS
8000

7000

 

 

 

                            

  

AOVVATRNOVĚ REGIS

 

 

 

                            

  

ANÁ HUDEBNÍ DÍLA  

 

 

 

                            

  

ANÁ HUDEBNÍ DÍLA  

 

 

 

                            

  

taD

 

 

 

                            

  

l OSA náze děba

 

 

 

                            

  

émá ttní číyl OSA n

 

 

 

                            

  

lk s000500ěř ém

 

 

 

                            

  

.badel

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OČNÍCH CEN OS

a

VÝR

ar Dog ffonoS2010
lybadoR2011

maso ThnhoJ2012
o vart pcernoK2013

bdalSkokR

 

 

 

                            

  

AOČNÍCH CEN OS

ida

mas
r č. 3teshcry a onahro va

 

 

 

                            

  

V
On

r č. 3

 

 

 

                            

  

k

or

an RáěptŠ
nzraadimír FlV

kesuorej BdřOn
lemí TTeiřJ

utA

 

 

 

                            

  

6000

5000

0004

3000
1937

 

 

 

                            

  

19411940193919381937

 

 

 

                            

  

19451944194319421941

 

 

 

                            

  

194719461945

 

 

 

                            

  

6 652
1938

6 838

J POČTU NOVĚ REGIS
1937

VÝVO

 

 

 

                            

  

6 198
1941

7 6417 602

ANÝCH DĚ
19401939

OVVATRJ POČTU NOVĚ REGIS

 

 

 

                            

  

4 402
1944

4 5985 1686 198

7
194319421941

497 – 193ANÝCH DĚL  1

 

 

 

                            

  

3 371
1946

4 0774 402
19451944

 

 

 

                            

  

4 541
1947

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

v

g

g

erBasisM2005
o krší pit23 zát2006
ar Dog ffonoS2007

ver BasisM2008
ar Dog ffonoS2009
ar Dog ffonoS2010

 

 

 

                            

  

is
írvavlo k

idva
is

idvav
idvav

 

 

 

                            

  

aJ

denZ

 

 

 

                            

  

škáuk LědenZ
ýntsaťv Šavlosra
kan RáěptŠ
kníállook Pěden
kan RáěptŠ
kan RáěptŠ

 

 

 

                            

  

14000

13000

12000

11000

10000

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

11 884
2004

10 6139 073

J POČTU NOVĚ REGIS
2003

VÝVO

 

 

 

                            

  

11 346
2007

12 61111 884

ANÝCH DĚ
20062005

OVVATRJ POČTU NOVĚ REGIS

 

 

 

                            

  

13 613
2010

10 91410 98011 346

3
200920082007

1ANÝCH DĚL  2003 – 20

 

 

 

                            

  

12 238
2012

12 59213 613
20112010

 

 

 

                            

  

13 088
2013

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OČNÍCH CEN OSVÝR
Y PODLE VÝSLEDKŮ SKLADB

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ POPULÁRNÍ 

 

 

 

                            

  

AOČNÍCH CEN OS
Y PODLE VÝSLEDKŮ 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ POPULÁRNÍ 

 

 

 

                            

  

Y PODLE VÝSLEDKŮ 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ POPULÁRNÍ 

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

9000
2003

 

 

 

                            

  

20072006200520042003

 

 

 

                            

  

22007

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

OČNÍCH CEN OS

a

VÝR

loá bracentZ2011

y a mbuorŠ2012
asteC2013
bdalSkokR

 

 

 

                            

  

AOČNÍCH CEN OS

udímlo
V

icetaty a m

 

 

 

                            

  

aer Fider a MetP
droš VVoyátat, Mý,ratt SíVVí
k, Mířok BešitnraF

čo a Pjrajd KrahicR

 

 

 

                            

  

vá

or

lokšaa Jétkra
naloef Bosa a Jd
, ltial Fahick, M

razinar Hetčo a P
utA

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

ad

j
j

ey HOn MMy2005
1+12006

ahuTo2007
litesí jdo vK2008

k maějk naTTa2009
uoka v hsáL2010
loá bracentZ2011

 

 

 

                            

  

ad

li
čímnalo ták m

cesu
udímlo

 

 

 

                            

  

ka, Oyšhv CavlosirM

a a Mňáa VVátO
R

aer Fider a MetP

 

 

 

                            

  

á

j

l Bniea D
íř plemo Ktka, O

ůzarl HahicM
adnal LnieaD
kleapn Šalia a M

čojraajd KrahicR
l XdinX
válokšaa Jétkra

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

a trál Bnieaa D

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

(abecední seznam)
AŘŮ ZA POSLEA TEXTA

OP 40 NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SKLADT

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ AUT

 

 

 

                            

  

AŘŮ ZA POSLENDÍCH 20 LET
TELŮ AATOP 40 NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SKLAD

OŘINEJÚSPĚŠNĚJŠÍ AUT

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

PETR EBEN
V CELBAOSLAAVARJ

AALEŠ BRICHT
COVEORZDENĚK B

V BLÁHA ÁCLAAVVVÁ

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

9000

8000

7000

6000

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

MICHAL HRŮZA
UBEŠVEL HRAAVP

MICHAL HORÁČEK
PETR HAPKA

GENANÁNEK HAOU FL
IVO FISCHER

 

 

 

                            

  

GEN

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

TUPOV

ok
cýnnývaoputsčet zaoP

R

POČTU ZAS

192519243

 

 

 

                            

  

ORŮ 1

u)kkuoci rnoe k(kkeh c

ANÝCH AUTUPOVVA

1929192819271926

 

 

 

                            

  

1924
235

933

220
1923

923 – 1ORŮ 1

19331932193119301929

 

 

 

                            

  

5000
20042003

1927
281

1933

265250
19261925

 

 

 

                            

  

20082007200620052004

1929
282281281

19281927

 

 

 

                            

  

20122011201020092008

1932
273273278

19311930

 

 

 

                            

  

20132012

1933
268

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

V KUBEŠ
ČMAREDUARD KRE

AANDPETR J
ANÁČEKOŠ JLE

CURAAV JLADISLAA
MICHAL HRŮZA

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

e tjuputsní za

ý

TUPOV
ok

c

POČTU ZAS

ýnnývaoputsčet zaoP
R

 

 

 

                            

  

h sácícměř 8 500 doéme t

ORŮ 2003 – 20

u)

ANÝCH AUTUPOVVA

kkuoci rnoe k(kkeh c

 

 

 

                            

  

, nůřaext, tůletaadlkh s

2004
5 034

31ORŮ 2003 – 20

5 005
2003

 

 

 

                            

  

. A vůdiců a děletatadlka

2007
5 8005 6045 353

20062005

 

 

 

                            

  

ž 1 000 000 000 z ceeíce n. A v

2010
6 8346 4266 0985 800

200920082007

 

 

 

                            

  

a.ěto svhléž 1 000 000 000 z ce

2012
7 7207 1986 834

20112010

 

 

 

                            

  

2013
8 166

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

V KUBEŠ

AN MLÁDEKIVVA
TINŮV MAROHUSLAAB

ZDENĚK LIŠKA
APILV KVVAOSLAAVARJ

LADISLAA

 

 

 

                            

  

TINŮ

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

1 %
AKLADN

 

 

 

                            

  

10TELÉ 1AATAKLAD

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  
TÍŘYZDENĚK R
ARJOSEF PONC

ALDOVVAGABRIELA OS
TNÝMICHAL NOVO

VICOMÍR NOHAAVARJ
AN MLÁDEKIVVA

 

 

 

                            

  
ÁOVV

A

JIŘÍ
MILA
KARE
ZDEN

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

ANTUPOVVAZAS

 

 

 

                            

  

OŘI ANÍ AUT

 

 

 

                            

  38 %
OVÉ  3060DĚDIC

 

 

 

                            

  
1 %

OVÉ  3060

6
AUT

 

 

 

                            

  
1 %

5005OŘIAUT

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

JOSEF SUK
JIŘÍ SUCHÝ
ONDŘEJ SOUKUP

OUMALPETR SK
VIN SCHULHOFFER

TÍŘYZDENĚK R

 

 

 

                            

  

VEL LAAVP
VEL VRAVP
OARJ

KARE
OARJ

JIŘÍ 

 

 

 

                            

  

VEL LAHONKA ŽALMAN
RBA

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  
1 %6

 

 

 

                            

  
1 %

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

JOSEF SUK

ae ja jhálv Bavlác*VVá

 

 

 

                            

  

VEL LAAVP

úejzi nek maý jdinnýeo jk

 

 

 

                            

  

VEL LAHONKA ŽALMAN

li tetatadlkějšími sěšnpsú

 

 

 

                            

  

.iřaextk tali t

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  

 

 

 

                            

  



 
 

PŘÍJMY ZA DOMÁCÍ REPERTOÁR UŽITÝ ZAHRANIČÍ V ROCE 2013

HUDBA BEZ HRANIC

46 % 54 %

62 %38 %

45 % 55 %

34 %

63 %

3 %

31 %

68 %

1 %

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

OS  
 

 

A A SOS  
 

 

VĚTA A S  
 

 

VĚT 
 

 

VĚT 
 

 

 
 

 

HUDB 
 

 

BA BEZ HR 
 

 

RANIC 
 

 

 
 

 

R

 
 

 

OVZÚČTOR

 
 

 

ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ ANÉ AUTVVA

 
 

 

ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

OS
ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

A A SOS
OCE 20V RORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

VĚTA A S
31OCE 20

 
 

 

VĚT 
 

 

VĚT
POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

 
 

 

NEJVĚTŠÍ ZAHRANIČNÍ PŘÍJEMCI AUT
R

 
 

 

NEJVĚTŠÍ ZAHRANIČNÍ PŘÍJEMCI AUT
OVZÚČTOR

 
 

 

NEJVĚTŠÍ ZAHRANIČNÍ PŘÍJEMCI AUT
ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ ANÉ AUTVVA

 
 

 

ORSKÝCH ODMĚN VYBRANÝCH NNEJVĚTŠÍ ZAHRANIČNÍ PŘÍJEMCI AUT
ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

ORSKÝCH ODMĚN VYBRANÝCH N
ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

A ÚZEMÍ ČRORSKÝCH ODMĚN VYBRANÝCH N
ORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

Brazílie, Burkina 
* Ostatní � Benin, 

A ÚZEMÍ ČR
OCE 20V RORSKÉ ODMĚNY DO ZAHRANIČÍ 

 
 

 

Brazílie, Burkina 
* Ostatní � Benin, 

31OCE 20

 
 

 

CERNOK

 
 

 

POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

YTR

 
 

 

TREAMIN

OÁR
S

TREPER
POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

U V ČR V R
ÁNÍVVÁOAHTTAG A STREAMIN

OÁR
POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

ÁNÍ TELEVIZNÍ S

OCE 20U V ČR V R
POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

 
 

 

CE

31OCE 20
POMĚR UŽITÍ ZAHRANIČNÍHO A ČESKÉHO 

ANITTATELEVIZNÍ S

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Izrael, Jamajka, 
Indonésie, Irsko, 

Chorvatsko, Indie, 
Guinea, Hongkong, 

Estonsko, Ghana, 
Faso, Dánsko, 

 
 

 

Izrael, Jamajka, 
Indonésie, Irsko, 

Chorvatsko, Indie, 
Guinea, Hongkong, 

Estonsko, Ghana, 
Faso, Dánsko, 

Brazílie, Burkina 

 
 

 

%46 

CERNOK

 
 

 

%54 

YTR

 
 

 

%45 

TREAMINS

 
 

 

%55 

ÁNÍVVÁOAHTTAG A STREAMIN

 
 

 

%1 

%68 

ÁNÍ TELEVIZNÍ S

 
 

 

%31 

CEANITTATELEVIZNÍ S

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Mali, Nizozemsko, 

Litva, Loty�sko, 
Kostarika, Kuba, 

Kongo, Korea, 
Japonsko, Kazachstán, 

Izrael, Jamajka, 

 
 

 

Mali, Nizozemsko, 

Litva, Loty�sko, 
Kostarika, Kuba, 

Kongo, Korea, 
Japonsko, Kazachstán, 

Izrael, Jamajka, 

 
 

 

EJ FYZ. NDORP

 
 

 

ČŮIOSEJ FYZ. N

 
 

 

%3 

SOAOZHLR

 
 

 

CEANITTAVÉ SSO

 
 

 

ácícma dobudh

 
 

 

ůrotuh aácíc

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Mali, Nizozemsko, 

 
 

 

Mali, Nizozemsko, 

 
 

 

%38 

 
 

 

%62 

 
 

 

%63 

 
 

 

%

%

34 

 
 

 

putszaea nbudh

ničníchraa zabudh

 
 

 

ůrotuh acýnvaop

ůrotuh aničníc

 
 

 

 
 

 

APPA
K

 
 

 

TNERSKÝCH KAR
OMPLETNÍ PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH K

 
 

 

OLEKTNERSKÝCH K
OMPLETNÍ PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH 

 
 

 

TIVNÍCH SPRÁVOLEK
OMPLETNÍ PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH 

 
 

 

, CŮTIVNÍCH SPRÁV
OMPLETNÍ PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH 

 
 

 

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT
OS

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT
A MĚL K 3OS

 
 

 

ORSKÝMI ORZAHRANIČNÍMI AUT
2. 20. 11A MĚL K 3

 
 

 

GANIZAORSKÝMI OR
V3 UZAAV12. 20

 
 

 

CEMI PO CELÉM SGANIZA
1VŘENO 1

 
 

 

CEMI PO CELÉM S
UV SE 78 SML

 
 

 

VĚTĚ.CEMI PO CELÉM S
7 UV SE 7

 
 

 

 
 

 

JIMI ZAS
TERK
APPA

 
 

 

ANTUPOVVAJIMI ZAS
ÝM JSME V RTER
TNERSKÝCH KAR

 
 

 

ANÉ NOSITELE PRÁV
3 ZASLALI AUT1OCE 20ÝM JSME V R
OLEKTNERSKÝCH K

 
 

 

:ANÉ NOSITELE PRÁV
OU ODMĚNU PRORSK3 ZASLALI AUT

TIVNÍCH SPRÁVOLEK

 
 

 

OU ODMĚNU PR
, CŮTIVNÍCH SPRÁV

 
 

 

O OU ODMĚNU PR

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT

 
 

 

ZAHRANIČNÍMI AUT

 
 

 

ORSKÝMI ORZAHRANIČNÍMI AUT

 
 

 

GANIZAORSKÝMI OR

 
 

 

CEMI PO CELÉM SGANIZA

 
 

 

CEMI PO CELÉM S

 
 

 

VĚTĚ.CEMI PO CELÉM S

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

-

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

-

 
 

 

-

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 PŘÍJMPŘÍJM

 
 

 MY ZA DOMMY ZA DOM

 
 

 MÁCÍ REPEMÁCÍ REPE

 
 

 OÁR UOÁR UTTERER

 
 

 UŽITÝ ZAHUŽITÝ ZAH

zas

 
 

 RANIČÍ VRANIČÍ V

 zastupovaná území

 
 

 11OCE 20OCE 20RR

 
 

 33

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 PŘÍJMY ZA DOMÁCÍ REPER

 
 

 PŘÍJMY ZA DOMÁCÍ REPER

 
 

 PŘÍJMY ZA DOMÁCÍ REPER

 
 

 OÁR UŽITÝ ZAHRANIČÍ VTPŘÍJMY ZA DOMÁCÍ REPER

 
 

 OÁR UŽITÝ ZAHRANIČÍ V

 
 

 OÁR UŽITÝ ZAHRANIČÍ V

 
 

 1OCE 20R

 
 

 31

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

-

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAROMÍR VEJVODA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKYOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OARROJ

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMÍR VEJVOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKYOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCENĚNÍ A ZA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCENĚNÍ A ZA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOJÍMAAVOCENĚNÍ A ZA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIVOS

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMÍR VEJVODARJ

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMÍR VEJVOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AOMÍR VEJVOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000 -�

1991 -�  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000 -

1991 -  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMÍR VEJVODARJ

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMÍR VEJVOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AOMÍR VEJVOD

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEJZNÁMĚJŠÍ PÍSNĚ: 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEJZNÁMĚJŠÍ PÍSNĚ: 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEJZNÁMĚJŠÍ PÍSNĚ: 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZYKJ

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVÉ MUTAZYK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CE ATA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZYKJ

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVÉ MUTAZYK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CE ATA

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY – 1ODŠK

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LÁSKY – 1

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

934A LÁSKY – 1

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MÁM PROVOZOVNU, KDE POUŠTÍM HUDBU. 
PROČ MÁM ZA NI PLATIT, KDYŽ RÁDIA A TELEVIZE JIŽ MAJÍ 
SMLOUVU S OSA A PLATÍ AUTORŮM? ?

 

 

 

 

 

?

?

? PROČ MÁM PLATIT 
ZA HUDBU JEŠTĚ 70 LET 
PO SMRTI AUTORA?

19
36

 �
 K

ap
eln

ick
é l

ist
y

OSA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OČPR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OČR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?  

 

 

 

 

 

 

 

 

? ORSKÉ PRÁVO?OČ AUTPR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORSKÉ PRÁVO?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?  

 

 

 

 

 

 

 

 

?
�

� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

�

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A?OČ OSPR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A?OČ OSPR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

? MÁM PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVNUZOVOMÁM PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, KDE POUŠTÍM HUDBUOVNU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M HHUDBU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

? OUVU SSML
OČ MÁM ZA NI PLAPR

MÁM PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A A PLAOSOUVU S
OČ MÁM ZA NI PLA

OVNUZOVOMÁM PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORŮM? TÍ AUTPLAAT
YŽ RÁDIA A TELEVIZE JIŽ MA, KDTITTLAAT

, KDE POUŠTÍM HUDBUOVNU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?M?
ÁDIA A TELEVIZE
M H . HUDBU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÍ YŽ RÁDIA A TELEVIZE JIŽ MA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZA HUDBU JEŠTĚ 70 LET 
OČ MÁM PLAPR?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZA HUDBU JEŠTĚ 70 LET 
TIT M PLAAT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TI AUTPO SMR
ZA HUDBU JEŠTĚ 70 LET ?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORA?TI AUT
ZA HUDBU JEŠTĚ 70 LET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


